Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar
KOLENO PLL 90° PRODLOUŽENÉ - Úhlové koleno s připojovacím
trubkovým závitem
Kód produktu: 55007
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Termoplast, Niklovaná mosaz
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro
stlačený vzduch
Závity PT (Pipe Thread) jsou trubkové R (kuželové), některé v
tabulce jsou i Metrické ("M5, M6"). Úhlové připojení je otočné,
rychloupínání do hadice venkovního průměru "*D" uvádí
tabulka.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na
hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Šestihran Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
PLL-04-01-183 *D4 R1/8" 20 bar 95 kPa 10 40,5 mm 0,013 kg 1 ks 48,20 Kč
PLL-04-02-183 *D4 R1/4" 20 bar 95 kPa 14 42,5 mm 0,027 kg 1 ks 53,70 Kč
PLL-04-M5-183 *D4 M5xP0.8 20 bar 95 kPa 10 36,5 mm 0,009 kg 1 ks 37,00 Kč
PLL-06-M5-183 *D6 M5xP0.8 20 bar 95 kPa 12 40 mm 0,01 kg 1 ks 42,60 Kč
PLL-06-01-183 *D6 R1/8" 20 bar 95 kPa 12 44 mm 0,014 kg 1 ks 54,00 Kč
PLL-06-02-183 *D6 R1/4" 20 bar 95 kPa 14 46 mm 0,028 kg 1 ks 55,50 Kč
PLL-06-03-183 *D6 R3/8" 20 bar 95 kPa 17 47 mm 0,039 kg 1 ks 71,20 Kč
PLL-08-01-183 *D8 R1/8" 20 bar 95 kPa 14 49 mm 0,016 kg 1 ks 57,70 Kč
PLL-08-02-183 *D8 R1/4" 20 bar 95 kPa 14 51 mm 0,031 kg 1 ks 59,40 Kč
PLL-08-03-183 *D8 R3/8" 20 bar 95 kPa 17 52 mm 0,043 kg 1 ks 70,00 Kč
PLL-10-01-183 *D10 R1/8" 20 bar 95 kPa 17 59 mm 0,05 kg 1 ks 73,40 Kč
PLL-10-02-183 *D10 R1/4" 20 bar 95 kPa 17 61 mm 0,055 kg 1 ks 73,40 Kč
TIP
PLL-10-03-183 *D10 R3/8" 20 bar 95 kPa 17 62 mm 0,05 kg 1 ks 75,10 Kč
PLL-10-04-183 *D10 R1/2" 20 bar 95 kPa 21 65 mm 0,08 kg 1 ks 114,80 Kč
PLL-12-02-183 *D12 R1/4" 20 bar 95 kPa 21 67 mm 0,06 kg 1 ks 108,10 Kč
PLL-12-03-183 *D12 R3/8" 20 bar 95 kPa 21 67,5 mm 0,055 kg 1 ks 107,60 Kč
PLL-12-04-183 *D12 R1/2" 20 bar 95 kPa 21 71 mm 0,09 kg 1 ks 112,00 Kč